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Seznam pFijatych Zddosti o podporu

Nazev MAS
Dotacéni program
Nazev vyzvy

Datum
podani

24.01.2020

21.02.2020

01.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

Zadatel

Mésto Potstat

ZS a MS StiiteZ nad
Ludinou

Obec Vsechovice

ZS a MS Usti

ZS a MS Hranice,
Sromotovo
ZSaM$
Partutovice
Méstys Hustopece
nad Becvou

MAS Hranicko z. s.
MAS-IROP
10. Vyzva MAS-IROP

Infrastruktura zakladnich skol IlI.

Nazev projektu

ZS Potstat - environmentalni uéebna

Obnova po¢itacové uéebny v ZS Stfite? nad Ludinou

Modernizace u¢ebny informatiky a digitalnich
technologii

Pfiroda - nas ucitel a pfitel - u¢ebna digitalnich
technologii a pfirodnich véd

Roboticka laboratof

Inovace potitacové ucebny v ZS Partutovice

Modernizace u¢eben informatiky, polytechnického
vzdélavani a jazykové laboratore

Misto
realizace -
obec

Potstat
Stritez n.L.
Vsechovice
Usti
Hranice

Partutovice

Hustopece
n. B.

Celkové
zptisobilé
vydaje v K¢

3 000 000

847 458
1934 758
670 703
1585793
415 000

3 000 000

Pozadovana
dotace v K¢

2 850000

805 085

1838 020

637 168

1506 503

394 250

2 850000
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